
 令和６年９月２日  

保護者  様  

津山市立高野小学校  

校長  高岡  昌司  

  

令和６年度運動会の開催について  
 

暑さがまだ残る中ですが、新たな気持ちで新学期がスタートしました。保護者

の皆様におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。  

さて、令和６年度の運動会を次のとおりに行います。以下のことをご確認いた

だき、ご協力をお願いいたします。  

 

記  

 

１  日時   令和６年９月２８日（土）  ８：４５～１２：１５の午前中開催  

      雨天の場合は休日とし運動会は９月２９日（日）に延期  

      振替休業日９月３０日（月）  

 

２  場所   高野小学校  運動場  

 

３  内容   徒競走・リレー、競争遊技、表現・ダンス  

※開・閉会式やＰＴＡ種目、スポーツ少年団等紹介は実施いたしません。  

 

４  全体の日程について  

（１）午前中開催とし、３・４年生の部、２・５年生の部、１・６年生の部の３

部制とします。  

３・４年生の部：  ８：４５～  ９：３０  

２・５年生の部：  ９：４５～１０：３０  

１・６年生の部：１０：４５～１１：４５  

 

（２）来校時間  

  お子さんの開催時間に合わせてご来校ください。  

 

（３）下校の仕方  

  １～４年生は、各部終了後に運動場北側にて引き渡しを行います。  

  ５・６年生は、１・６年の部終了後に、帰りの用意をしてからの下校となり

ます。  

  ※下校の仕方については、後日詳しくお伝えをします。  

 

（５）その他  

  ・  保護者駐車場は、カインズ・つやま東幼稚園・高野公民館・団地公園・

３区公会堂を予定していますが、できるだけ徒歩や自転車等でお越しくだ

さい。  

（駐車場の詳細は、後日お知らせします。）  

・  参観場所等については、後日お知らせいたします。  


